H1SC-9040 18.90

Bestellnummer: 1001153

Bruttopreis (EVP): CHF

PA-Mittelhochtonhorn

PA-Mittelhochtonhorn

« Horn aus strapazierfdhigem verstarktem ABS-Kunststoff
« Treiberanschluss Gber 35-mm-Standardgewinde
« Empfohlene Trennfrequenz 1,5 kHz

Empfohlenes Zubehor

CDX1-1010/8
CDX1-1446/8
CDX1-1731/8
CDX1-1746/8
CDX1-1748/8

PA-Horntreiber, 20 W, 8 Ohm
PA-Horntreiber, 40 W, 8 Ohm, 35-mm-Gewinde
PA-Horntreiber, 40 W, 8 Ohm
PA-Horntreiber, 60 W, 8 Ohm

Technische Daten:

EAN-Code 739894595162
Nettogewicht 0,236 kg

Art Exponentialhorn
Material ABS
Frequenzbereich 700-20000 Hz
Trennfrequenz 1,5 kHz
Abstrahlwinkel (vert./hor.) 90°/40°
Abstrahlwinkel vertikal 40°
Abstrahlwinkel horizontal 90°

Geeignete Austritts6ffnung @ 25,1 mm
Einbau6ffnung 248 x 74 mm
Einbautiefe 145 mm
Abmessungen 296 x 104 x 145 mm
Hohe 296 mm

Breite 104 mm

Tiefe 145 mm
Gewicht 0,23 kg
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